2023 年 10 月

文書番号： BA-FJ-001-00237-01

お客様各位

件名：SEBUTAPE販売についてのお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、SEBUTAPEにつきまして、原材料の調達困難により、メーカーでの製品製造が遅れており、

次回入荷日が未定となっていることから、現在、受注をお受けできない状況となっております。

受注受付再開時には改めてご案内させていただきます。

受注停止のご連絡にてご不便お掛けし誠に申し訳御座いませんが、

何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。

敬具

以上

コスメシステム機器部
部長 中田 晃太郎

〒350-1335
埼玉県狭山市柏原 216-1
日本梱包柏原営業所内1号棟 3 階